

# Fotograf Robin Skjoldborg ApS

Århusgade 128G, 1., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 16 13 07 37

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2017.

---

Robin Christian Skjoldborg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fotograf Robin Skjoldborg ApS Århusgade 128G, 1. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 16 13 07 37
	Stiftet: 20. januar 1992
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Robin Christian Skjoldborg
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver fotografisk virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.018 t.kr. mod 687 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.017.998</b>	<b>687.252</b>
1 Personaleomkostninger	-813.223	-652.918
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-113.062</u>	<u>-86.024</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>91.713</b>	<b>-51.690</b>
Andre finansielle indtægter	511	260
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.983</u>	<u>-23.515</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>83.241</b>	<b>-74.945</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-20.226</u>	<u>10.200</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>63.015</b>	<b>-64.745</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	63.015	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-64.745</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>63.015</b>	<b>-64.745</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	317.290	414.033
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>317.290</u>	<u>414.033</u>
5 Deposita	13.360	13.360
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.360</u>	<u>13.360</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>330.650</u></b>	<b><u>427.393</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	157.643	163.465
Udsudte skatteaktiver	0	10.200
Tilgodehavende selskabsskat	974	2.000
Tilgodehavender i alt	<u>158.617</u>	<u>175.665</u>
Likvide beholdninger	<u>135.014</u>	<u>78.734</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>293.631</u></b>	<b><u>254.399</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>624.281</u></b>	<b><u>681.792</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	239	-62.777
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>125.239</b>	<b>62.223</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	194.073	235.204
Langfristede gældsforpligtelser i alt	194.073	235.204
8 Gældsforpligtelser	40.661	39.480
Gæld til pengeinstitutter	0	157.034
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.808	30.000
Anden gæld	216.500	157.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	298.969	384.365
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>493.042</b>	<b>619.569</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>624.281</b>	<b>681.792</b>

## 9 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	745.673	631.029
Pensioner	50.000	0
Andre omkostninger til social sikring	6.946	7.118
Personaleomkostninger i øvrigt	10.604	14.771
	<u><b>813.223</b></u>	<u><b>652.918</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.983	23.515
	<u><b>8.983</b></u>	<u><b>23.515</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.026	0
Årets regulering af udskudt skat	16.200	-10.200
	<u><b>20.226</b></u>	<u><b>-10.200</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2016	607.960	428.299
Tilgang i årets løb	16.319	410.881
Afgang i årets løb	0	-231.220
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<u><b>624.279</b></u>	<u><b>607.960</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-193.927	-339.123
Årets afskrivninger	-113.062	-86.024
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	231.220
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<u><b>-306.989</b></u>	<u><b>-193.927</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u><b>317.290</b></u>	<u><b>414.033</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>		
<b>5. Deposita</b>				
Kostpris 1. juli 2016	13.360	13.200		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>160</u>		
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b><u>13.360</u></b>	<b><u>13.360</u></b>		
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	 <b><u>13.360</u></b>	 <b><u>13.360</u></b>		
 <b>6. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>		
 <b>7. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli 2016	-62.776	1.968		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>63.015</u>	<u>-64.745</u>		
	<b><u>239</u></b>	<b><u>-62.777</u></b>		
 <b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b><u>Afdrag</u></b>	<b><u>Restgæld</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>
	<b><u>første år</u></b>	<b><u>efter 5 år</u></b>	<b><u>30/6 2017</u></b>	<b><u>30/6 2016</u></b>
Gæld til pengeinstitutter	<u>40.661</u>	<u>21.117</u>	<u>234.734</u>	<u>274.684</u>
	<b><u>40.661</u></b>	<b><u>21.117</u></b>	<b><u>234.734</u></b>	<b><u>274.684</u></b>
 <b>9. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Garantiforpligtelser				<u>t.kr.</u>
				<u>144</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>				<b><u>144</u></b>